
Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП» 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

03.05.2024 № 51-Д 
г. Амурск 

Об итогах проведения районной 
выставки детского творчества 
«Моя семья» 

В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2023-2024 учебный 
год в период с 22 апреля по 26 апреля 2024 года была организована и прове-
дена районная выставка детского творчества «Моя семья». 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из образовательных учреж-
дений Амурского муниципального района: КГБ ПОУ АПТ г. Амурска, 
МБОУ СОШ № 2 г. Амурска, МБОУ СОШ № 3 г. Амурска, МБОУ НОШ № 1 
пос. Эльбан, МБОУ СОШ пос. Тейсин, КГКОУ школа 4, АЦСПСиД г. Амур-
ска, КГКУ Детский дом №12, МБДОУ №14 г. Амурска, МБДОУ № 21 г. 
Амурска, МБДОУ №15 г. Амурска, МБДОУ №17 г. Амурска, МБДОУ № 35 
с. Ачан, МБДОУ № 38 пос. Эльбан, МБДОУ № 47 пос. Эльбан, МБДОУ пос. 
Известковый, МБУ «Темп» г. Амурска. 

На основании решения жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем районной выставки «Моя семья»: 
1.1. Воронько Элину, обучающуюся Муниципального бюджетного 

учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Козо-
стрига Татьяна Михайловна. 

1.2. Ермолаеву Евгению, обучающуюся Муниципального бюджетно-
го учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Ко-
зострига Татьяна Михайловна. 

1.3. Трубину Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Козо-
стрига Татьяна Михайловна. 

1.4. Фомину Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Козо-
стрига Татьяна Михайловна. 



2 

1.5. Ходжер Илью, обучающегося Муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения детский сад № 35 села. Ачан, ру-
ководитель Киле Надежда Вячеславовна. 

1.6. Ходжер Романа, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 35 села. Ачан, 
руководитель Киле Надежда Вячеславовна. 

2. Признать лауреатами районной выставки «Моя семья» 
2.1. Артюшенко Александру, обучающуюся Муниципального бюд-

жетного учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководи-
тель Козострига Татьяна Михайловна. 

2.2. Бабыкину Веронику, обучающуюся Краевого государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Амурский 
политехнический техникум» города Амурска. 

2.3. Бельды Глеба, обучающегося Краевого государственного казен-
ного образовательного учреждения, реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы школа № 4 города Амурска руководитель 
Ефремова Ирина Васильевна. 

2.4. Бояркину Варвару, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21 города 
Амурска, руководитель Бородина Оксана Викторовна. 

2.5. Венярскую Веру, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Боль-
шакова Лидия Николаевна. 

2.6. Виноградову Викторию, обучающуюся Муниципального бюд-
жетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №31 по-
селка Известковый, руководитель Капустина Надежда Николаевна. 

2.7. Гаврилову Таисию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №15 г. Амурск, ру-
ководитель Абрамова Ксения Сергеевна. 

2.8. Григорян Лею, обучающуюся Муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения детский сад №15 г. Амурск, руко-
водитель Вахненко Екатерина Дмитриевна. 

2.9. Демидову Любовь, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Ту-
ранцева Оксана Григорьевна. 

2.10. Дорофееву Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Недви-
гина Лидия Александровна. 

2.11. Житний Артема, воспитанника Краевого государственного ка-
зенного учреждения «Амурский центр социальной помощи семье и детям» 
города Амурска. 

2.12. Киле Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного учре-
ждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Большако-
ва Лидия Николаевна. 



3 

2.13. Киле Яну, обучающуюся Краевого государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Амурский политехниче-
ский техникум» города Амурска. 

2.14. Киле Владимира, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 35 села. Ачан, 
руководитель Киле Надежда Вячеславовна. 

2.15. Копейкину Викторию, воспитанницу Краевого государственного 
казенного учреждения «Детский дом №12» города Амурска, руководитель 
Клестова Ольга Анатольевна. 

2.16. Копейкину Катерину, воспитанницу Краевого государственного 
казенного учреждения «Детский дом № 12» города Амурска, руководитель 
Клестова Ольга Анатольевна. 

2.17. Копейкину Екатерину, обучающуюся Краевого государственного 
казенного образовательного учреждения, реализующее адаптированные ос-
новные общеобразовательные программы школа № 4 г. Амурска руководи-
тель Ефремова Ирина Васильевна. 

2.18. Кожокарь Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Ту-
ранцева Оксана Григорьевна. 

2.19. Коротун Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетно-
го учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель 
Большакова Лидия Николаевна. 

2.20. Куценко Александру, обучающуюся Муниципального бюджетно-
го дошкольного образовательного учреждения детский сад №38 поселка 
Эльбан, руководители Кузьмина Ольга Анатольевна, Антипова Оксана Вла-
димировна. 

2.21. Крючко Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21 города 
Амурска, руководитель Бородина Оксана Викторовна. 

2.22. Логинову Софью, .обучающаяся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы по-
селка. Тейсин, руководитель Шадрина Зинаида Петровна. 

2.23. Лосева Александра, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 города 
Амурска, руководитель Лосева Кристина Владимировна. 

2.24. Лосева Максима, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 города 
Амурска, руководитель Лосева Кристина Владимировна. 

2.25. Лысюк Кристину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 города 
Амурска, руководитель Лысюк Ольга Владимировна. 

2.26 Мазепину Александру, обучающуюся Муниципального бюджет-
ного учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель 
Большакова Лидия Николаевна. 



4 

2.27. Макарюк Дарину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21 города 
Амурска, руководитель Бородина Оксана Викторовна. 

2.28. Матвееву Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 15 города 
Амурск, руководитель Матвеева Наталья Александровна. 

2.29. Медведева Илью, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 31 поселка Из-
вестковый, руководитель Трубачева Анна Васильевна. 

2.30. Мунирова Ярослава, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
2 города Амурска, руководитель Изабеков Замир Асылбекович. 

2.31. Назарова Владика, обучающегося Краевого государственного ка-
зенного образовательного учреждения, реализующее адаптированные основ-
ные общеобразовательные программы школа № 4 города Амурска руководи-
тель Ефремова Ирина Васильевна. 

2.32. Немец Алину, обучающуюся Муниципального бюджетного обще-
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 го-
рода Амурска, руководитель Туняева Оксана Валерьевна. 

2.33. Новолодскую Ульяну, обучающуюся Муниципального бюджет-
ного учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель 
Козострига Татьяна Михайловна. 

2.34. Огородник Юлию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Козо-
стрига Татьяна Михайловна. 

2.35. Позднякова Илью, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
2 города Амурска, руководитель Изабеков Замир Асылбекович . 

2.36. Протопопову Марию, обучающуюся Муниципального бюджетно-
го общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 3 города Амурска, руководитель Туняева Оксана Валерьевна. 

2.37. Псарева Захара, обучающегося Муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения детский сад № 17 города Амурск, 

« г» 

руководитель Матюхина Светлана Анатольевна, Енгалычева Татьяна Ана-
тольевна. 

2.38. Псареву Арину, обучающуюся Муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения детский сад № 17 города Амурск, 
руководитель Петриченко Анастасия Дмитриевна, Ховбощенко Наталья 
Сергеевна. 

2.39. Псарева Александра, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 17 города 
Амурск, руководитель Стаценко Вера Александровна. 



5 

2.40. Ровенского Ярослава, воспитанника Краевого государственного 
казенного учреждения «Амурский центр социальной помощи семье и детям», 
руководитель Житняя Вероника Юрьевна 

2.41. Сафонову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Ту-
ранцева Оксана Григорьевна. 

2.42. Самсонову Юлю, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Боль-
шакова Лидия Николаевна. 

2.43. Семенову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного уч-
реждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Туранце-
ва Оксана Григорьевна. 

2.44. Семёнкина Егора, обучающегося Краевого государственного ка-
зенного образовательного учреждения, реализующее адаптированные основ-
ные общеобразовательные программы школа № 4 города Амурска руководи-
тель Ефремова Ирина Васильевна. 

2.45. Соловчук Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21 города 
Амурска, руководитель Бородина Оксана Викторовна. 

2.46. Стец Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного учреж-
дения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Большакова 
Лидия Николаевна. 

2.47. Суханову Ирину, педагога дополнительного образования Краево-
го государственного казенного образовательного учреждения, реализующее 
адаптированные основные общеобразовательные программы школа № 4 го-
рода Амурска. 

2.48. Суходоеву Веронику, воспитанницу Краевого государственного 
казенного учреждения «Детский дом № 12» города Амурска, руководитель 
Клестова Ольга Анатольевна. 

2.49. Тарасенко Николая,, обучающегося Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 31 поселка Из-
вестковый, руководитель Капустина Надежда Николаевна. 

2.50. Тихова Славу, обучающегося Краевого государственного казенно-
го образовательного учреждения, реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы школа № 4 города Амурска руководитель 
Ефремова Ирина Васильевна. 

2.51. Третьякова Михаила, обучающегося Муниципального бюджетно-
го общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 города Амурска, руководитель Изабеков Замир Асылбекович. 

2.52. Туранцеву Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджет-
ного учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель 
Туранцева Оксана Григорьевна. 



6 

* 2.53. Туранцеву Оксану Григорьевну, педагога дополнительного обра-
зования Муниципального бюджетного учреждения центра творчества 
«Темп» города Амурска. 

2.54. Фомину Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Ту-
ранцева Оксана Григорьевна. 

2.55. Фомину Юлию, обучающуюся Муниципального бюджетного уч-
реждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель Козост-
рига Татьяна Михайловна. 

2.56. Чешуйкину Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджет-
ного дошкольного образовательного учреждения детский сад №15 города 
Амурск, руководитель Демидова Наталья Николаевна. 

2.57. Черникову Евгению, воспитанницу Краевого государственного 
казенного учреждения «Детский дом № 12» города Амурска, руководитель 
Разумовская Анна Александровна. 

2.58. Черникову Татьяну, воспитанницу Краевого государственного ка-
зенного учреждения «Детский дом № 12» города Амурска, руководитель 
Максименко Елена Владимировна. 

2.59. Шаповалову Алису, обучающуюся Краевого государственного ка-
зенного образовательного учреждения, реализующее адаптированные основ-
ные общеобразовательные программы школа № 4 города Амурска руководи-
тель Ефремова Ирина Васильевна. 

2.60. Янковскую Яну, воспитанницу Краевого государственного казен-
ного учреждения «Амурский центр социальной помощи семье и детям», ру-
ководитель Житняя Вероника Юрьевна. 

2.61. Ястремскую Валерию, обучающуюся Муниципального бюджет-
ного учреждения центра творчества «Темп» города Амурска, руководитель 
Большакова Лидия Николаевна. 

И. о. директора МБУ «Темп» 


